Instruction manual
Manuale di istruzioni
Ver. 2.1
DIS140
Serial number/numero di serie
Date of purchase/data di acquisto
Retailer/fornitore
Address/indirizzo

10.Accessori e parti di ricambio
Reflection LEDko è un apparecchio versatile; su richiesta sono disponibili accessori per la sua personalizzazione:
Codice di ordinazione Coemar Descrizione
AFO9305 Flight case nr. 3 LEDko + nr. 3 Ottiche
AFO9306 Flight case nr. 6 LEDko
BC10011A006 Portagobo magnetico
BC10011A001 Soft Profile PC
BC10011A002 Soft Profile FRESNEL
BC10011A009 Profile Zoom 28°/40°
ACO4201 Paraluce 4 alette
Tutti i componenti di Reflection LEDko sono disponibili come parti di ricambio nei centri di assistenza Coemar. Specificando,
(aiutandosi mediante la consultazione della vista esplosa dell’apparecchio ottenibile dal nostro sito Internet) in modo dettagliato il
modello del proiettore ed il pezzo di ricambio richiesto, aiuterete il centro di assistenza a servirvi nel modo migliore.
Italiano
26
11. Manutenzione
11.1 Pulizia periodica
Lenti
Anche un sottilissimo strato di polvere può ridurre in modo sostanziale la resa luminosa ed alterare la compattezza del fascio.
Pulite regolarmente vetri e lenti utilizzando un panno morbido o del cotone, inumiditi con un liquido detergente specifico per la
pulizia del vetro.
Pulizia dell’apparecchio
Utilizzate un pennello ed un comune aspirapolvere o un generatore di aria compressa per la rimozione della polvere. Per la pulizia
generale utilizzare un panno morbido ed un detergente non aggressivo. Verificare l’assenza di polvere nelle ventole.
11.2 Controlli periodici
Parti meccaniche
Controllate il movimento delle parti meccaniche, e sostituirle se necessario. Controllate che il proiettore non sia meccanicamente
danneggiato. Se necessario sostituite le parti deteriorate.
Parti elettriche
Controllate i collegamenti elettrici, in particolare la messa a terra e la corretta inserzione dei connettori estraibili e verificate lo stato
di salute dei cablaggi e dei vari cavi.
11.3 Fusibili
Reflection LEDko è dotato di fusibili automatici; nella maggior parte dei casi non è necessaria la loro sostituzione
12. Domande e risposte
La seguente lista mostra I problemi più comuni che possono essere risolti facilmente. Se il problema persiste il proiettore deve
essere riparato da personale qualificato oppure contattate il centro riparazioni Coemar di vostra fiducia.
Domanda Causa possibile Possibile soluzione
Reflection LEDko non si accende -Proiettore non alimentato
1-Controllare che il cavo di alimentazione
sia collegato alla rete elettrica o testare la
tensione in ingresso.
Reflection LEDko non risponde al
segnale DMX
Il segnale DMX potrebbe non arrivare a
Reflection LEDko.
Ispezionare la connessione dei cavi,
correggere le connessioni precarie o
inefficienti, riparare o sostituire i cavi
danneggiati.
Controllare gli indirizzi DMX
dell’apparecchiatura.
Ho impostato Reflection LEDko come
MASTER ma non esegue nessun
programma.
1-Sulla linea vi è un altro apparecchio
impostato come MASTER.
2-E’ presente un segnale DMX.
3-Non è stato impostato alcun
programma.
1-Individuare l’altra unità MASTER e
impostarla come SLAVE
2-Rimuovere eventuali collegamenti
DMX.
3-Impostare sull’unità MASTER un
programma.
Reflection LEDko non viene
riconosciuto da DR1 Plus.
ID impostato a 0 oppure presenza di